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Concepto

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERNiIANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL OE CARACTER
TRANSITORIO
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS

MAIERIALES Y SUMINISIROS

RIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE

\_r'IJMENTOS Y ARNCULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

Í\4ATERIAS PRIIIAS Y IiIATERIALES DE PRODUCCION Y

COMERCIALIZACION
IiIATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE

REPARACION
PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE

LABORATORIO
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADINVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y

ARIICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIOAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS

MENORES

SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y

OTROS SERVICIOS
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,

IiIANTEN I Ml ENTO Y CONSERVAC I ON

1CIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD

\-,./lClOS DE TRASLADO Y VIAICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

1RANS FE RENC IAS, AS IGNACIONES, S UBS IDIOS Y OIR¡

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL

SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

BIENES ÍIITJEBLES, INi'TJEBLES E INTANGIBLES

f\,lOBlLlARlO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION

MOBILIARIO Y EOUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

EOUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

f\iAQUlNARIA, OTROS EOUIPOS Y HERRAMIENTAS

ACTIVOS BIOLOGICOS

BIENES INMUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

INSTruTO MUNICIPAL PARA LA JUVENTUD DEL MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO

ESTADO ANALI]IGO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

GLASTFTCACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPIruLO Y CONCEPTO)

DEL 01 ENERO AL 28 DE FEBRERO DE 2018

Aprobado Hli::fi::,/ mooin""oo

1 ,37 4,177 .OO

722,400.00

0.00

184,809.00

0.00

466,968.00

0.00

0.00

86,553.00

37,548.00

10,200.00

500.00

11 ,900.00

0.00

17,200.00

7,755.00

0.00

f ,450.00

147,003.00

0.00

4,070.00

2,500.00

0.00

730.00

7,8¡10.00

4,760.00

60,283.00

66,820.00

12,600.00

0.00

0.00

12,600.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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0.00 1 ,374,177.0O

0.00 722,400.00

0.00 0.00

0.00 184,809.00

0.00 0.00

0.00 466,968.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 86,553.00

0.00 37,548.00

262.99 10,462.99

0.00 500.00

0.00 11,900.00

0.00 0.00

262.99 16,937.01

0.00 7,755.00

0.00 0.00

0.00 1,450.00

Devengado

181 ,576.00

1',|5,724.00

0.00

0.00

0.00

65,852.00

0.00

0.00

9,584.09

546.35

3,468.78

0.00

728.96

0.00

3,100.00

1,740.00

0.00

0.00

17,207.95

100.00

2,320.00

3,200.00

0.00

0.00

0.00

0.00

99.95

11,488.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10,849.30

0.00

10,849.30

0.00

Pagado

181 ,576.00

115,724.00

0.00

0.00

0.00

65,852.00

0.00

0.00

9,584.09

546.35

3,468.78

0.00

728.96

0.00

3,100.00

1,740.00

0.00

0.00

17,207.95

100.00

2,320.00

3,200.00

0.00

0.00

0.00

0.00

99.95

11,488.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10,849.30

0.00

1 0,849.30

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Subej ercicio

1 ,192,601.00

606,676.00

0.00

184,809.00

0.00

401 ,1 'l6.00

0.00

0.00

76,968.91

37,001.65

6,994.21

500.00

11,171.04

0.00

13,837.01

6,015.00

0.00

1,450.00

1 18,945.75

0.00

3,450.00

0.00

0.00

730.00

7,040.00

4,760.00

47,633.75

55,332.00

f 2,600.00

0.00

0.00

12,600.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

r 0,849.30

100.00

1,700.00

700.00

0.00

0.00

800.00

0.00

12,549.30

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10,849.30

0.00

10,849.30

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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136,1 53.70

100.00

5,770.00

3,200.00

0.00

730.00

7,040.00

4,760.00

47,733.70

66,820.00

12,600.00

0.00

0.00

12,600.00

0.00

10,849.30

0.00

10,849.30

0.00

0.00

0 0.00

0.000.00
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0.00 0.

0.00

OIA MES
15 03

AÑo
2018

0.00

FECHA DE ELAAORACION

Egresos
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INVERSION PUBLICA

OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO

OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS

PAR]ICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

DEUDA PUBLICA

AÍVIOR'I'IZACION DE LA DEUDA PUBLICA

II.'ERESES DE LA DEUDA PUBLICA

Votal de Gasto

\-.

INSIITUTO MUNICIPAL PARA LA JUVENruD DEL MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO

ESTADO ANALIIICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

GLASTFTCACTON POR OBJETO DEL GASTO (CAPIruLO Y CONCEPTO)

DEL OI ENERO AL 28 DE FEBRERO DE 2OI8

Aorobado Ampliaciones/
' (Reducc¡ones)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,620,333.00

Egresos

lVbdificado Dev engado Pagado

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Subej ercicio

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

'l ,401,115.661,620,333.00 219.217.34 219,217 .34

Setaces y contienen toda la información

de Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo'

asumimos la responsabilidad derivada

DIA ftGS AÑO

15 03 2018

Bajo protesta de decir verdad declaramos que las ciftas c

reflrente a la s¡tuación y/o los resultados del Instituto Mu
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C. ARruRO RIVERA CRUZ L.C.P. Y A.P. NAYELI JACQUE

Página : FECIIA OE ELAEORACION

.l

ll-"

de


